
 
 

UCHWAŁA NR XVI/164/2025 
RADY GMINY CHMIELNO 

z dnia 1 października 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXVII/348/2022 Rady Gminy Chmielno z dnia 9 lutego 2022r. 
w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia pod nazwą „Klub Seniora w Miechucinie” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2025 r. poz. 1153) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1214). 

Rada Gminy Chmielno uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXVII/348/2022 Rady Gminy Chmielno z dnia 9 lutego 2022 r. w sprawie 
utworzenia ośrodka wsparcia pod nazwą „Klub Seniora w Miechucinie” (Dz. Urz. Woj. Pom. z 09 lutego 
2022 r., poz. 903). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chmielno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Klimowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 29 października 2025 r.

Poz. 3638


	UCHWAŁA NR XVI/164/2025 RADY GMINY CHMIELNO z dnia 1 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-10-29T13:10:50+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




